
 
 

75.020.109.2023 

 
 

Decyzja nr 31 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 października 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

14 czerwca 2022 roku w sprawie powołania Zespołu ds. Przestrzeni 

Kreatywnej Współpracy na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz w związku z zarządzeniem  

nr 85 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie systemu 

Przestrzenie Kreatywnej Współpracy na Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.)  

i zarządzeniem nr 106 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 13 października  

2023 roku w sprawie szczegółowych zasad funkcjonowania systemu Przestrzenie Kreatywnej 

Współpracy na Uniwersytecie Jagiellońskim postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 14 czerwca 2022 roku  

w sprawie powołania Zespołu ds. Przestrzeni Kreatywnej Współpracy na Uniwersytecie 

Jagiellońskim § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 

 

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie regulaminów korzystania z każdego z pomieszczeń systemu 

Przestrzenie Kreatywnej Współpracy na Uniwersytecie Jagiellońskim, zwanego 

dalej „systemem PKW”, oraz systemu stałej współpracy z partnerami z otoczenia  

społeczno-gospodarczego wraz z modelowymi formatami projektów i spotkań 

realizowanych w ramach systemu PKW; 

2) sprawowanie ogólnego nadzoru merytorycznego i materialnego nad procesami  

i projektami realizowanymi w pomieszczeniach znajdujących się w dyspozycji 

wydziałów i przeznaczonych na potrzeby systemu PKW, zwanych dalej 

„wydziałowymi PKW”; 

3) nawiązywanie współpracy z partnerami społecznymi, publicznymi  

i gospodarczymi realizującymi projekty w wydziałowych PKW;  

4) nawiązywanie współpracy z ekspertami i moderatorami projektów realizowanych  

w pomieszczeniach systemu PKW;  

5) wspieranie działań na rzecz rozwoju systemu PKW;  

6) organizowanie szkoleń, warsztatów i seminariów w zakresie korzystania z metod 

kreatywnych i partycypacyjnych we wspólnej pracy projektowej; 

7) prowadzenie baz danych zawierających informacje na temat ekspertów, 

moderatorów i partnerów społeczno-gospodarczych zainteresowanych projektami 

prowadzonymi w wydziałowych PKW i zaangażowanych w ich realizację; 



 
 

8) zapewnienie wsparcia prawnego w zakresie projektów realizowanych  

w wydziałowych PKW; 

9) przygotowywanie i wdrażanie regulacji wewnętrznych UJ odnoszących się do 

funkcjonowania systemu PKW; 

10) prowadzenie rezerwacji w ogólnym systemie rezerwacji PKW oraz sprawowanie 

nadzoru nad rejestracją dostępu do wydziałowych PKW; 

11) prowadzenie komunikacji w Internecie, w szczególności strony internetowej 

systemu PKW; 

12) promocja systemu PKW; 

13) organizowanie ogólnouniwersyteckich projektów w wydziałowych PKW. 

2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1 pkt 1, zostaną opracowane we współpracy  

z dziekanami wydziałów, na terenie których znajdują się pomieszczenia  

i zatwierdzone przez przewodniczącego Zespołu ds. realizacji programu 

strategicznego Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim.  

3. Regulamin każdego pomieszczenia systemu PKW będzie udostępniony w tym 

pomieszczeniu, a także na stronie internetowej wydziału, na terenie którego 

pomieszczenie się znajduje oraz na stronie internetowej Biura ds. obsługi programu 

strategicznego Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie Jagiellońskim w Centrum 

Wsparcia Nauki.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


